[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января  2013 года  № 104
р.п. Шаля

О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 20.09.2012 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления
 и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности Шалинского городского округа»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 59 Устава Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1.Внести изменения  в решение Думы Шалинского городского округа от 20.09.2012 года № 58 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шалинского городского округа»:

1.1. Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шалинского городского округа  дополнить пунктом 5.1.6 следующего содержания:
«5.1.6.Порядок предоставления муниципального имущества Шалинского городского округа на праве оперативного управления и хозяйственного ведения муниципальным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям производится в соответствии с Положением, утверждаемым Думой городского Шалинского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).

                 Глава Шалинского                          Председатель Думы Шалинского

                 городского округа                                                 городского округа

          _______ О.Н.Сандаков                          _______________ А.М.Леонтьев